
             Základní škola Dr. Miroslava Tyrše Děčín II, Vrchlického 630/5, p. o. 
___________________________________________________________________________ 

 

Vrchlického 630/5 

Děčín II, 405 02 

IČO: 72743573 

www.zstyrs.cz 

tel.: 412 516 547 

info@zstyrs.cz příspěvková organizace  

Statutárního města Děčín 

 

Protokol o konání voleb do školské rady Základní školy  

Dr. Miroslava Tyrše Děčín II, Vrchlického 630/5, příspěvková 

organizace 
 

a. označení voleb s uvedením dne jejich konání: Volby do školské rady Základní školy 

Dr. Miroslava Tyrše Děčín II, Vrchlického 630/5, příspěvková organizace; volby 

pedagogických pracovníků školy; den konání - 29. 6. 2021 

b. seznam členů volebního orgánu: Mgr. Lucie Barillová, Mgr. Ludmila Svobodová, 

Ing. Miroslav Klíma 

c. počet vydaných a odevzdaných hlasovacích lístků; dále se uvede, kolik z odevzdaných 

hlasovacích lístků bylo platných a kolik neplatných: vydáno 16 hlasovacích lístků, 

odevzdáno 16 hlasovacích lístků; 14 hlasovacích lístků bylo platných, 2 hlasovací 

lístky byly neplatné 

d. počty hlasů pro jednotlivé kandidáty do školské rady:                                              

Mgr. Lucie Provazníková Marková 14 hlasů, Mgr. Jan Medek 14 hlasů 

e. údaje o zvolených kandidátech do školské rady v rozsahu uvedeném na hlasovacím 

lístku: do školské rady byli zvoleni kandidáti Mgr. Lucie Provazníková Marková                  

a Mgr. Jan Medek 
f. jiné skutečnosti, které se vyskytly v průběhu voleb: při volbách se nevyskytly žádné 

skutečnosti, které by mohly mít vliv na jejich svobodnost a regulérnost 
 

 
 

Mgr. Lucie Barillová 

 

 

Mgr. Ludmila Svobodová 

 

 

Ing. Miroslav Klíma 

 

 

 

 

Děčín 29. 6. 2021 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


